

## Ufficio del Giudice di Pace di Locri

## **AVVISO**

 Vista la nota n. 583/2020 prot. del 3.3.2020 a firma del Presidente del Tribunale di Locri dott. Rodolfo Palermo e quella del 6.3.2020 a firma del Giudice Delegato al Coordinamento dott. Andrea Amadei;

- Letto il D.L. N. 9/2020 contenente disposizioni relative all'emergenza sanitaria

COVID-19;

- Letto altresì il D.L. N. 11 dell'8.3.2020 contenente misure straordinarie ed urgenti per contrastare l'emergenza epidemiologica da COVID-19 e contenere gli effetti negativi sullo svolgimento dell'attività giudiziaria;

- Dispone il rinvio dell'udienza civile del 18.03.2020 a quella del 07.10.2020. Manda alla Cancelleria per l'affissione del presente avviso nei locali dell'Ufficio intestato e per la comunicazione dello stesso agli Ordini degli Avvocati di Locri, Reggio Calabria e Palmi.

Locri, 10.3.2020

IL GIUDICE DI PACE Dott.ssa Maria Sciarrone



## Ufficio del Giudice di Pace di Locri

## **AVVISO**

- Vista la nota n. 583/2020 prot. del 3.3.2020 a firma del Presidente del Tribunale di Locri dott. Rodolfo Palermo e quella del 6.3.2020 a firma del Giudice Delegato al Coordinamento dott. Andrea Amadei;
- Letto il D.L. N. 9/2020 contenente disposizioni relative all'emergenza sanitaria COVID-19;
- Letto altresì il D.L. N. 11 dell'8.3.2020 contenente misure straordinarie ed urgenti per contrastare l'emergenza epidemiologica da COVID-19 e contenere gli effetti negativi sullo svolgimento dell'attività giudiziaria;
- Dispone il rinvio dell'udienza civile dell'11.3.2020 a quella del 16.9.2020. Manda alla Cancelleria per l'affissione del presente avviso nei locali dell'Ufficio intestato e per la comunicazione dello stesso agli Ordini degli Avvocati di Locri, Reggio Calabria e Palmi.

Locri, 10.3.2020

IL GIUDICE/DI PACE Dott.ssir Waria Sciarrone